Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород   (4722)40-23-64
Брянск   (4832)59-03-52
Владивосток   (423)249-28-31
Волгоград   (844)278-03-48

Чем бы вы ни занимались – отладкой разрабатываемой схемы, тестированием
высокоскоростного интерфейса на соответствие стандарту или исследованиями
фундаментальных законов физики – вы получите производительность, точность и
все необходимые инструменты, которые позволят быстрее справиться с работой.
МОДЕЛЬ ЧИСЛО АНАЛОГОВЫХ КАНАЛОВ +
ЧИСЛО ЦИФРОВЫХ КАНАЛОВ
АНАЛОГОВАЯ ПОЛОСА
ПРОПУСКАНИЯ
ЧАСТОТА ДИСКРЕТИЗАЦИИ
(2/4 КАНАЛА)
ДЛИНА ЗАПИСИ
(СТАНД./ОПЦ.)
MSO/DPO70404C 4 (DPO), 4 + 16 (MSO) 4 ГГц 25 Гвыб./с 31 млн точек/125 млн точек
MSO/DPO70604C 4 (DPO), 4 + 16 (MSO) 6 ГГц 25 Гвыб./с 31 млн точек/125 млн точек
MSO/DPO70804C 4 (DPO), 4 + 16 (MSO) 8 ГГц 25 Гвыб./с 31 млн точек/125 млн точек
MSO/DPO71254C 4 (DPO), 4 + 16 (MSO) 12,5 ГГц 100/50 Гвыб./с 31 млн точек/250 млн точек
MSO/DPO71604C 4 (DPO), 4 + 16 (MSO) 16 ГГц 100/50 Гвыб./с 31 млн точек/250 млн точек
MSO/DPO72004C 4 (DPO), 4 + 16 (MSO) 20 ГГц 100/50 Гвыб./с 31 млн точек/250 млн точек
MSO/DPO72304DX 4 (DPO), 4 + 16 (MSO) 23 ГГц 100/50 Гвыб./с 31 млн точек/1 млрд точек
MSO/DPO72504DX 4 (DPO), 4 + 16 (MSO) 25 ГГц 100/50 Гвыб./с 31 млн точек/1 млрд точек
MSO/DPO73304DX 4 (DPO), 4 + 16 (MSO) 33 ГГц 100/50 Гвыб./с 31 млн точек/1 млрд точек
АППАРАТНЫЕ ОПЦИИ
Опция ERRDT Детектор фреймовых и битовых ошибок для
высокоскоростных последовательных интерфейсов
Опция ST6G Запуск по сигналам протокола и декодирование